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HR2148 

Villa Mykonos, Grækenland Perfekt traditionel Grækenland villa med udsigt 
Pris efter anmodning 

BOLIGAREAL 330 m2 GRUND 1000 m2 SOVEVÆRELSER 6 UDSIGT Hav

Luksus strandvilla til leje i Mykonos. Denne traditionelle villa er

beliggende nær det vidunderlige gyldne sand på Agios Sostis-

stranden, berømt for sin uspolerede natur og turkisblå vand.

Villaen har en privilegeret position med vidstrakt havudsigt over

Det Ægæiske Hav og den nordlige kyst af øen, som afslører den

sande skønhed i Mykonos Grækenlands originale landskaber. Det

er otte minutter væk fra Mykonos by og tæt på øens

kosmopolitiske attraktioner. Stilen på denne villa er udsøgt:

arkitekturen med glat kant giver bygningens ydre et rent

udseende, mens interiøret er sobert og pyntet med flair.

Bambuspergolaen er et afslappende sted at nyde kolde drinks og

aperitiffer tilberedt fra poolbaren udenfor. Villaen har sin egen

private pool med uendelig udsigt til havet. Det indre af huset er

fuldt møbleret og består af tre niveauer. Det mellemste niveau har

en meget komfortabel stue og et stort køkken med åben uformel

spisestue, meget funktionelt og flot designet.

Det store soveværelse med tilhørende badeværelse er også

placeret der. På øverste niveau er der tre soveværelser (to

soveværelser med dobbeltseng og et soveværelse med to

enkeltsenge), som er lyse og rummelige og har den spektakulære

udsigt over havet. Det nederste niveau af villaen har sin egen

separate indgang og omfatter et soveværelse med en stenbygget

dobbeltseng, en stue med den stenbyggede enkeltseng, lille

køkken og badeværelse. Swimmingpoolen ligger foran villaen og

har egen poolbar og liggestole til gæsterne. På bagsiden er der en

kæmpe parkeringsplads, der kan rumme mere end ti biler. Villaen

er tilgængelig for private lejer, såsom sociale arrangementer,

bryllupper, forskellige fester og har plads til op til 90 gæster.

Mykonos Grækenland er det perfekte valg til at fejre en særlig

lejlighed.

Ejendom detaljer 

EJENDOMSTILSTAND 

Fremragende 

POOL 

Ja 
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